
Urząd Miasta i Gminy Pilica 08.05.2024 01:16:28

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2265

Uchwała Nr XXXVII/233/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 26.11.2009 r.

Podtytuł: w sprawie: przystąpienia Gminy Pilica do realizacji wspólnego projektu Powiatu
Zawierciańskiego i Gmin Powiatu Zawierciańskiego pod nazwą „Rozwój społeczeństwa
informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim – Powiat Zawierciański”

Uchwała Nr XXXVII/233/2009
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 26.11.2009 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Pilica do realizacji wspólnego projektu Powiatu Zawierciańskiego i Gmin
Powiatu Zawierciańskiego pod nazwą „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim –
Powiat Zawierciański”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 10 ust.1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pilica do projektu pod nazwą „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w
Zagłębiu Dąbrowskim – Powiat Zawierciański”.

§ 2
Powierza się Powiatowi Zawierciańskiemu realizację zadania własnego Gminy w zakresie „Projektu”.

§ 3
Upoważnia się Burmistrza do zawarcia Porozumienia o wspólnej realizacji „Projektu”, które określi między innymi cel,
zasady uczestnictwa, prawa i obowiązki oraz finansowanie realizacji i utrzymania Projektu.

§ 4
Upoważnia się Powiat Zawierciański - Lidera Projektu do występowania w zakresie realizacji w/w projektu w imieniu
Gminy Pilica, a w szczególności do zawarcia Umowy o dofinansowanie z Instytucją Zarządzającą.

§ 5
Zobowiązać Burmistrza, w razie uzyskania dofinansowania realizacji Projektu pod nazwą „Rozwój społeczeństwa
informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim – Powiat Zawierciański” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego, do zabezpieczenia w planach
budżetów na lata 2010 – 2013, środków finansowych na realizację Projektu w wysokości 2 104 403,00 zł.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Janina Dulbińska-Przybylik
Udostępnił: Eliza Piątek 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2265

